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BAJO DEBA SOCIEDAD ANÓNIMA-BADESA 

20/2021 Legearen 6. eta 8. xedapen gehigarrietatik 
eratorritako iraupen luzeko aldi baterako enplegua 
egonkor tze ko salbuespenezko deialdia. Kale garbiketa 
zerbi tzu ko langile espezialista kategoriako LT (E) Lan-
bide taldeko lanpostuak (LPZko 0331, 0348, 0332, 
0313, 0323 zk.) lehiaketa bidez horni tze ko hautaketa-
prozesua. Onartutako eta baztertutako izangaien be-
hin betiko zerrenda, merezimenduak egiazta tze ko 
epea eta Epaimahai Kalifika tza ilearen izendapena.  
 

2024ko apirilaren 25ean, 19-Personal/24-B zk.ko Presiden-
tearen Ebazpena eman zen, jarraian transkriba tzen dena.  
 

Lehendakari tza ren aben dua ren 15eko 7/2022 Ebazpenaren 
bidez, 20/2021 Legearen 6. eta 8. xedapen gehigarrietatik era-
torritako iraupen luzeko aldi baterako enplegua egonkor tze ko 
salbuespenezko deialdiaren oinarriak onartu ziren 7. xedapen 
gehigarria aplikatuta. Deialdi hori Badesa SAUko L.T. lanbide 
taldeko (LPZko 0331, 0348, 0332, 0313, 0323 zk.) Kale garbiketa 
zerbi tzu ko langile espezialista kategoriako lan-kontratuko langile 
finkoen plazei dagokio (2022ko aben dua ren 29ko Gi puz koa ko 
ALDIZKARI OFIZIALA, 246 zk.) - (Bizkaiko Aldizkari Ofiziala, 244 zk., 
2022ko aben dua ren 26koa).  
 

Hautaketa-prozesu horretan parte har tze ko eskabideak aur-
kezteko epea amaituta, eta eskabideetan aka tsak zuzen tze ko 
epea igarota, oinarri orokorretan ezar tzen den bezala, lehenda-
kariak ebazpena emango du onartutakoen eta baztertutakoen 
behin betiko zerrendak onar tze ko. Ebazpen horretan autobalo-
razio-formularioan lortutako puntuazio osoa eta alegatutako 
hizkun tza-eskakizuna adieraziko dira. Zerrenda horiek beherantz 
ordenatuko dira, guztizko puntuazioaren arabera, puntuazio han-
diena duten izangaiei alegatutako merezimenduak egiazta tze ko 
es ka tze ko.  
 

Halaber, oinarri orokorretako 16.2 puntuan xe da tu ta koa ren 
arabera, epaimahaiko kideak izenda tzen dira.  
 

Hautaketa prozesua arau tzen duten oinarriekin bat etorriz 
eta indarrean dagoen legediak ematen didan ahalmena erabi-
liaz, 

EBAZTEN DUT 

Lehenengo.    L.T. lanbide taldeko (LPZko 0331, 0348, 0332, 
0313, 0323 zk.) Kale garbiketa zerbi tzu ko langile espezialista 
kategoriako lan-kontratuko langile finkoen lanpostua lehiaketa 
bidez be te tze ko hautaketa-prozesuan onartutako eta baztertu-
takoen behin betiko zerrenda onar tzea. Zerrenda horretan, ha-
laber, izangaien autobaremazioari dagokion behin-behineko pun-
tuazioa zehazten da, haiek alegatutako merezimenduen arabera, 
handienetik txi kienera.  
 

BAJO DEBA SOCIEDAD ANÓNIMA-BADESA 

Convocatoria excepcional de estabilización de empleo 
temporal de larga duración derivada de las disposi-
ciones adicionales 6.ª y 8.ª de la Ley 20/2021. Pro-
ceso selectivo para la provisión, mediante concurso, 
de 5 puestos de la categoría de operario/a especialista 
del servicio de limpieza viaria del grupo profesional 
A.P. (E) (núm. 0331, 0348, 0332, 0313, 0323 de la 
RPT). Lista definitiva de personas admitidas y exclui-
das, plazo de acreditación de méritos y nombramiento 
de miembros del Tribunal Calificador. 

Con fecha 25 de abril de 2024, se he dictado Resolución de 
Presidencia núm. 19-Personal/24-B, que se transcribe a conti-
nuación. 

Mediante Resolución de Presidencia n.º 7/2022 de 15 de 
diciembre, se aprobaron las bases de la convocatoria excepcional 
de estabilización de empleo temporal de larga duración derivada 
de las disposiciones adicionales 6.ª y 8.ª de la Ley 20/2021, por 
aplicación de su disposición adicional 7.ª, correspondiente a 
cinco puestos de personal laboral fijo de la categoría de opera-
rio/a especialista del servicio de limpieza viaria del grupo profe-
sional A.P. (E) (núm. 0331, 0348, 0332, 0313, 0323 de la RPT) 
de Badesa SAU (BOLETÍN OFICIAL de Gi puz koa n.º 246, de 29 de di-
ciembre de 2022) - (Boletín Oficial de Bizkaia n.º 244, de 26 de 
diciembre de 2022). 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para par-
ticipar en dicho proceso selectivo, y superado el plazo para el 
trámite de subsanación de defectos en las instancias, tal y como 
se establece en las bases generales, el Presidente dictará reso-
lución aprobando las listas definitivas de personas admitidas y 
excluidas. En dicha resolución se hará constar la puntuación 
total obtenida en el formulario de auto-valoración y el perfil lin-
güístico alegado. Dichas listas se ordenarán de forma descen-
dente, en base a la puntuación total, al objeto de requerir a las 
personas aspirantes con mayor puntuación la acreditación pen-
diente de los méritos alegados. 

Asimismo, en virtud de lo dispuesto en el punto 16.2 de las 
bases generales, se procede, al nombramiento de los miembros 
del Tribunal. 

De conformidad con las bases reguladoras del proceso se-
lectivo y en uso de la facultad que me confiere la legislación vi-
gente, 

RESUELVO 

Primero.    Aprobar la relación definitiva de aspirantes admi-
tidos y excluidos al proceso selectivo para la provisión mediante 
concurso de 5 puestos de personal laboral fijo de la categoría de 
operario/a especialista del servicio de limpieza viaria del grupo 
profesional A.P. (E) (núm. 03331, 0348, 0332, 0313, 0323 de la 
RPT), recogida en el anexo I que se adjunta al presente Decreto. 
En dicha relación se detalla asimismo la puntuación provisional 
correspondiente a la autobaremación de los/as aspirantes, en 
base a los méritos por ellos/as alegados, en orden decreciente. 
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Bigarren.    II. erans ki ne an (2.2 atala) zerrenda tzen diren izan -
gaiei errekerimendua egitea 10 egun balioduneko epean, ebazpen 
hau Gi puz koa ko eta Bizkaiko Aldizkari Ofizialean argitaratu eta bi-
haramunetik hasita: 

(I)  Parte har tze ko eskabidean alegatutako merezimenduak 
egiazta di tza ten, eta, hala badagokio, 

(II)  Ofizioz egiaztatu ezin izan diren betekizunak egiazta di -
tza ten. 

Ildo horretan, hautaketa-prozesua arau tzen duten oinarri oro-
korren 6.3.2. atalean arau tzen den bezala, Badesak ofizioz egiaz-
tatu eta/edo espedientean sartuko ditu, interesdunak berariaz 
kontrakorik adierazten ez badu, honako bal din tza/informazio 
hau ek: 

— Nortasun-datuak egiazta tzea. 

— Titulazio akademikoak (uniber tsi tatekoak zein uniber tsi ta -
tez kanpokoak). 

— Hizkun tza-eskakizun altuena (Euskara). 

— Ikastaroen ziurtagiria: IVAPen bidez (Herri Arduralari tza ren 
Euskal Erakundea) egindako eta gainditutako ikastaroen zerrenda. 

— Gidabaimenak (DGT). 

Aurkeztu beharreko agiriak deialdia egin duen Entitatearen 
esku daudenean, ez da beharrezkoa izango berriro aurkeztea, 
betiere agiriak zein egunetan eta zein bulegotan entregatu diren 
adierazten bada, eta prozedura amaitu zenetik bost urte baino 
gehiago igaro ez badira.  
 

Horretarako, bai Badesa, SAUren egoi tza elektronikoaren lan-
eskain tza publikoaren atalean bai Badesa, SAUko erregistro eta 
herritarren arretarako bulegoan eskuragarri dagoen «Merezimen-
duak egiazta tzea» inprimakia erabili beharko dute. 

Errekerimendu horrek ez du aurrez juzga tzen eska tzai leek 
alegatutako merezimenduen egiazkotasuna, Epaimahai Kalifika -
tza ileari baitagokio horiek osa tze a eta balora tzea. 

Oinarrietan aurreikusitakoaren arabera, ofizioz egiaztatu ezin 
diren merezimenduak egiazta tze a eskatuko da bakarrik. 

Hirugarrena.    Ondorengo hau ek Epaimahai Kalifika tza ileko 
kide izenda tzea: 

Mahaiburua: 

— Titularra: Nerea Urbieta Gandiaga (Administrazio bereziko 
teknikaria. Ekonomista espezialitatea, kontuhar tza ile tza). 

Mahaikideak: 

— Titularra: Raquel Olaizola cortina (Debabarrena Eskualdeko 
Mankomunitateko Idazkari-kontuhar tza ilea). 

— Titularra: Mila Eguren Larrañaga (Debabarrena Eskualdeko 
Mankomunitateko administraria). 

— Titularra: Aranzazu Dueñas Sanz (Badesa, SAUko Zerbi tzu -
buru). 

Idazkaria: 

— Titularra: Arrate Orbea Garate (Badesa, SAUko Administra-
ria). 

Laugarrena.    Zerrenda hau, Gi puz koa ko ALDIZKARI OFIZIALEAN, 
Bizkaiko Aldizkari Ofizialean, Badesa, SAUko iragarki taulan eta 
webgunean ar gi ta ra tzea. 

Ebazpen honen aurka, prozesutik behin betiko baztertutako 
per tso nek aukerako berraz ter tze ko erre kur tso a aurkeztu ahal 
izango diote Presidenteari, hilabeteko epean, ebazpena Bizkaia/Gi-
puzkoako Aldizkari Ofizialean argitaratu eta hurrengo egunetik au-
rrera, azken argitalpenaren data zenbatuta. Hori guztia, egoki iri -
tzi tako beste edozein errekur tso jar tze ari kalterik egin gabe.  
 

Eibar, 2024ko apirilaren 29a.—Ion Zubiaurre Ros, presiden-
tea. (3121) 

Segundo.    Requerir a los/as aspirantes que se relacionan en 
el anexo II (apartado 2.2) para que en el plazo de 10 días hábiles, 
contados a partir del siguiente a la publicación de la presente Re-
solución en el Boletín Oficial de Gi puz koa-Bizkaia, acrediten: 

(I)  Los méritos alegados en su solicitud de participación, y 
en su caso, 

(II)  Los requisitos que no hayan podido ser verificados de 
oficio. 

En dicho sentido, tal y como se regula en el apartado 6.3.2 
de las bases generales que regulan el proceso selectivo, Bade-
sa de oficio verificará y/o incorporará al expediente, salvo mani-
festación expresa en contra por parte del/la interesado/a, los 
siguientes requisitos/información que serán accesibles: 

— Verificación de datos de identidad. 

— Titulaciones académicas (tanto universitarias como no uni -
versitarias). 

— Perfil lingüístico más alto (Euskera). 

— Certificado de Cursos: Listado de cursos superados rea li za -
dos a través del IVAP (Instituto Vasco de Administración Pública). 

— Carnets de conducir (DGT). 

Cuando los documentos que hay que presentar estuvieran 
en poder de la Entidad convocante, no será necesario volver a 
presentarlos, siempre y cuando se haga constar la fecha y la de-
pendencia en la que fueron entregados, y que no haya transcu-
rrido más de cinco años desde la finalización del procedimiento 
al que correspondan. 

Para ello, deberán utilizar el formulario de «Acreditación de 
méritos» disponible en la sede electrónica de Badesa, SAU en el 
apartado de Oferta Pública de Empleo así como en la oficina de 
registro y atención ciudadana Badesa, SAU. 

Este requerimiento no prejuzga la veracidad de los méritos 
alegados por los/as solicitantes, cuya comprobación y valora-
ción corresponde al Tribunal Calificador. 

De acuerdo con lo previsto en las bases, sólo se exigirá la 
acreditación de méritos cuando no puedan acreditarse de oficio. 

Tercero.    Nombrar miembros del Tribunal Calificador a las 
siguientes personas: 

Presidencia: 

— Titular: Nerea Urbieta Gandiaga (Técnica de Administra-
ción Especial. Especialidad economista, área de intervención). 

Vocales: 

— Titular: Raquel Olaizola Cortina (Secretaria-Inteventora de 
la Mancomunidad Comarcal de Debabarrena). 

— Titular: Mila Eguren Larrañaga (Administrativa de la Man-
comunidad Comarcal de Debabarrena). 

— Titular: Aranzazu Dueñas Sanz (Jefa de Servicios de Bade-
sa, SAU). 

Secretaria: 

— Titular: Arrate Orbea Garate (Administrativa de Badesa, 
SAU). 

Cuarto.    Publicar la presente relación en el BOLETÍN OFICIAL de 
Gi puz koa, en el Boletín Oficial de Bizkaia, en el tablón de anuncios 
y en la página web de Badesa, SAU. 

Contra la presente resolución, las personas definitivamente 
excluidas del proceso podrán interponer recurso potestativo de 
reposición ante la Presidencia en el plazo de un mes a contar 
desde el día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial 
de Bizkaia/Gipuzkoa, computándose la fecha de la última publi-
cación. Todo ello sin perjuicio de la interposición de cualquier 
otro recurso que se estime pertinente. 

Eibar, a 29 de abril de 2024.—El presidente, Ion Zubiaurre 
Ros. (3121) 
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KALE GARBIKETA ZERBI TZU KO PEOI-ESPEZIALISTA  
(LPZKO 0331, 0348, 0332, 0313, 0323 ZK.) 

I. ERANSKINA 
 

ONARTUEN ETA BAZTERTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 

— Txa nda irekia-sarrera orokorrerako onartutakoen zerrenda:
 

OPERARIO/A ESPECIALISTA DEL SERVICIO LV  
(NÚM. 0331, 0348, 0332, 0313, 0323 DE LA RPT) 

ANEXO I 
 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

— Lista de personas admitidas para el turno libre-acceso ge-
neral: 

3

                                                                                                          Izangaiek alegatutako merezi- Hizkuntza 
1. abizena 2. abizena Izena                                                          NAN                  menduen ondoriozko autobaremazioa eskakizuna 

                                                                                                   Autobaremación resultante de los Perfil 
1. apellido 2. apellido Nombre                                                       DNI                méritos alegados por los/as aspirantes lingüístico 

GULIN URKIDI FERNANDO JAVIER             ***7690**                                                    100,00000 - 
PACHECO FERNANDEZ JOSE ANGEL                        ***7619**                                                    100,00000 - 
JAUREGUI PRIETO DAVID                                  ***8255**                                                       85,00000 1 
FERNANDEZ AGUIRRE ANA MARIA                         ***9303**                                                       80,00000 - 
BRAVO VICENTE JOSE ANTONIO                   ***0003**                                                       79,16457 1 
ARRIZABALAGA OSA GERMAN                             ***7904**                                                       73,28962 1 
LAJO ZURBANO AMADOR                             ***6566**                                                       64,00000 2 
NAVARRO ARETA IDOIA                                   ***9286**                                                       55,19244 - 
GOMEZ CALVO XOAN AGUSTIN                   ***8496**                                                       49,51436 3 
CHEIKH-MHAND BEN MOUSSA MOHAMED                          ***6184**                                                       37,15785 - 
URCELAY GUISASOLA JUAN JOSE                          ***8403**                                                       33,11889 - 
SEGUROLA AZPIAZU ASIER                                  ***8059**                                                       22,68637 1 
ZUBIKARAI RODRIGUEZ IKER                                     ***7477**                                                       21,94848 2 
EL OULKADI MOHAMMED                      ***6455**                                                       21,56550 - 
ARANBURU MUGURUZA MIKEL                                 ***0180**                                                       21,37520 2 
PAREDES SANCHEZ JOSE                                    ***6843**                                                        17,27751 - 
SALEGUI ZULAICA UNAI                                    ***8897**                                                        16,87417 - 
CRUZ ELORRIAGA OSCAR                                 ***9313**                                                       13,03292 3 
PEREZ JIMENEZ ANDRES                              ***7163**                                                         0,75144 - 
BUSTAMANTE BLANCO LENNY DEL VALLE               ***7474**                                                         0,59489 -

— Baztertuak: 

Ez dago baztertutako hautagairik. 

Oharrak: 
1.    Onarpen zerrendan ager tze ak ez du esan nahi interes-

dunei aitor tzen zaienik hautaketa-prozesuan eskatutako bal din -
tzak bete tzen dituztela. 

2.    Autobaremazioak izangaiak bere esakeran alegatutako 
eta auto-baloratutako merezimenduen emai tza baino ez du isla -
tzen. Ez du esan nahi puntuazio hori zuzena denik. 

II. ERANSKINA 

2.1.    Txa nda irekiko prozesurako onartutako izangaiek al dez 
aurretik alegatutako merezimenduak/betekizunak, ofizioz egiaz-
tatutakoak: sarbide orokorra. 

— Personas excluidas: 

No hay aspirantes excluidos. 

Notas: 
1.    El hecho de figurar en la relación de admisiones no pre-

juzga que se reconozca a las personas interesadas la posesión 
de los requisitos exigidos en el proceso selectivo. 

2.    La autobaremación refleja únicamente el resultado de 
los méritos alegados y auto-valorados por la persona aspirante 
en su solicitud. No significa que dicha puntuación sea correcta. 

ANEXO II 

2.1.    Méritos/requisitos verificados de oficio previamente 
alegados por los/as aspirantes admitidos/as al proceso para el 
turno libre: acceso general. 

                                                                                                                                                     Ofizioz egiaztatutako  
1. abizena 2. abizena Izena                                                                              NAN                                      betekizunak/merezimenduak* 

                                                                                                                                                        Requisitos/méritos  
1. apellido 2. apellido Nombre                                                                           DNI                                                       verificados de oficio* 

GULIN URKIDI FERNANDO JAVIER                              ***7690**                                                                        1, 2 
PACHECO FERNANDEZ JOSE ANGEL                                         ***7619**                                                                            2 
JAUREGUI PRIETO DAVID                                                   ***8255**                                                                        2, 4 
FERNANDEZ AGUIRRE ANA MARIA                                           ***9303**                                                                            2 
BRAVO VICENTE JOSE ANTONIO                                     ***0003**                                                                    1, 2, 4 
ARRIZABALAGA OSA GERMAN                                              ***7904**                                                                        2, 4 
LAJO ZURBANO AMADOR                                              ***6566**                                                                            4 
NAVARRO ARETA IDOIA                                                    ***9286**                                                                        1, 2 
GOMEZ CALVO XOAN AGUSTIN                                    ***8496**                                                                        1, 4 
CHEIKH-MHAND BEN MOUSSA MOHAMED                                           ***6184**                                                                            2 
URCELAY GUISASOLA JUAN JOSE                                           ***8403**                                                                            2 
SEGUROLA AZPIAZU ASIER                                                   ***8059**                                                                            4 
ZUBIKARAI RODRIGUEZ IKER                                                      ***7477**                                                                    1, 2, 4 
EL OULKADI MOHAMMED                                        ***6455**                                                                            2 
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                                                                                                                                                     Ofizioz egiaztatutako  
1. abizena 2. abizena Izena                                                                              NAN                                      betekizunak/merezimenduak* 

                                                                                                                                                        Requisitos/méritos  
1. apellido 2. apellido Nombre                                                                           DNI                                                       verificados de oficio* 

ARANBURU MUGURUZA MIKEL                                                   ***0180**                                                                            4 
PAREDES SANCHEZ JOSE                                                     ***6843**                                                                            2 
SALEGUI ZULAICA UNAI                                                      ***8897**                                                                            2 
CRUZ ELORRIAGA OSCAR                                                  ***9313**                                                                    1, 2, 4 
PEREZ JIMENEZ ANDRES                                                ***7163**                                                                            2 
BUSTAMANTE BLANCO LENNY DEL VALLE                                ***7474**                                                                            2 

*Ofizioz egiaztatu dira: 

1.    Betekizun gisa eska tzen den titulazioa. 

2.    Esperien tzi a deialdia egin duen erakundean. 

3.    Merezimendu gisa alegatutako lanpostuen fun tzio -ere -
muarekin lotutako prestakun tza-ikastaroak, IVAPen bidez egin-
dakoak. 

4.    Merezimendu gisa alegatutako hizkun tza-eskakizuna. 

2.2.    Txa nda irekiko prozesuan onartutako izangaiek adie-
razitako bal din tzak eta merezimenduak eska tzea: sarbide oro-
korra. 

Onartutako izangaiek Badesa, SAUk ofizioz egiaztatu ezin izan 
dituen betekizun eta/edo merezimendu hau ek egiaztatu beharko 
dituzte: 

*De oficio se han verificado: 

1.    Titulación exigida como requisito. 

2.    Experiencia en la Entidad convocante. 

3.    Cursos formativos relacionados con el ámbito funcional 
de los puestos de trabajo alegados como mérito, rea li za dos a 
través del IVAP. 

4.    Perfil lingüístico alegado como mérito. 

2.2.    Requerimiento de los requisitos y méritos alegados de 
los/as aspirantes admitidos al proceso para el turno libre: acce-
so general. 

Los/as aspirantes admitidos/as deberán acreditar los si-
guientes requisitos y/o méritos que no hayan podido ser verifi-
cados de oficio por Badesa, SAU: 

                                                                                                                                                  Izapide honetan aurkeztu  
1. abizena 2. abizena Izena                                                                             NAN                                                    beharreko hartzekoduna* 

                                                                                                                                                 Acreditación que debe ser  
1. apellido 2. apellido Nombre                                                                          DNI                                                   aportada en este trámite* 

GULIN URKIDI FERNANDO JAVIER                              ***7690**                                                                                  2 
PACHECO FERNANDEZ JOSE ANGEL                                         ***7619**                                                                             1, 2 
JAUREGUI PRIETO DAVID                                                   ***8255**                                                                             1, 2 
FERNANDEZ AGUIRRE ANA MARIA                                          ***9303**                                                                                  1 
BRAVO VICENTE JOSE ANTONIO                                    ***0003**                                                                             2, 3 
ARRIZABALAGA OSA GERMAN                                              ***7904**                                                                             1, 2 
LAJO ZURBANO AMADOR                                              ***6566**                                                                             1, 3 
NAVARRO ARETA IDOIA                                                    ***9286**                                                                                  2 
GOMEZ CALVO XOAN AGUSTIN                                    ***8496**                                                                             2, 3 
CHEIKH-MHAND BEN MOUSSA MOHAMED                                           ***6184**                                                                             1, 2 
URCELAY GUISASOLA JUAN JOSE                                           ***8403**                                                                             1, 2 
SEGUROLA AZPIAZU ASIER                                                   ***8059**                                                                         1, 2, 3 
ZUBIKARAI RODRIGUEZ IKER                                                      ***7477**                                                                                   - 
EL OULKADI MOHAMMED                                       ***6455**                                                                             1, 2 
ARANBURU MUGURUZA MIKEL                                                  ***0180**                                                                             1, 3 
PAREDES SANCHEZ JOSE                                                     ***6843**                                                                             1, 2 
SALEGUI ZULAICA UNAI                                                     ***8897**                                                                             1, 2 
CRUZ ELORRIAGA OSCAR                                                  ***9313**                                                                                   - 
PEREZ JIMENEZ ANDRES                                               ***7163**                                                                                  1 
BUSTAMANTE BLANCO LENNY DEL VALLE                                ***7474**                                                                                  1 

*Ondoren adierazitakoa egiaztatu beharko da: 

1.    Deialdian betebehar gisa eskatutako eta interesdunak 
alegatutako Titulazioa. 

2.    Interesdunak alegatutako lanpostuen fun tzio -ere muare -
kin lotutako prestakun tza-ikastaroak. 

3.    Deialdia egin duen Sozietate publikoa ez den beste so-
zietate publiko ba tzu etan alegatutako es pe ri en tzia.

*Se deberá acreditar lo siguiente: 

1.    Titulación alegada por la persona interesada y exigida 
como requisito en la convocatoria. 

2.    Cursos formativos relacionados con el ámbito funcional 
de los puestos de trabajo alegados por la persona interesada. 

3.    Experiencia alegada en Sociedades públicas diferentes 
a la convocante. 

www.gipuzkoa.eus LG.:S.S.1-1958
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SECCIÓN VI
OTRAS ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

BADESA, SAU

Convocatoria excepcional de estabilización de empleo temporal de larga du-
ración derivada de las disposiciones adicionales 6.ª y 8.ª de la Ley 20/2021.
Proceso selectivo para la provisión, mediante concurso, de 5 puestos de 
la categoría de Operario/a Especialista del Servicio de Limpieza Viaria del 
grupo profesional A.P. (E) (números 0331, 0348, 0332, 0313, 0323 de la RPT). 
Lista definitiva de personas admitidas y excluidas, plazo de acreditación de 
méritos y nombramiento de miembros del Tribunal Calificador.

Proceso selectivo para la provisión, mediante concurso, de 5 puestos de la categoría 
de operario/a especialista del servicio de limpieza viaria del grupo profesional A.P (E) 
(núm. 0331, 0348, 0332, 0313, 0323 de la RPT). Lista definitiva de personas admitidas 
y excluidas, plazo de acreditación de méritos y nombramiento de miembros del Tribunal 
Calificador

Con fecha 25 de abril de 2024, se he dictado Resolución de Presidencia núm. 
19-Personal/24-B, que se transcribe a continuación.

Mediante Resolución de Presidencia número 7/2022 de 15 de diciembre, se aproba-
ron las bases de la convocatoria excepcional de estabilización de empleo temporal de 
larga duración derivada de las disposiciones adicionales 6.ª y 8.ª de la Ley 20/2021, por 
aplicación de su disposición adicional 7.ª,  correspondiente a cinco puestos de personal 
laboral fijo de la categoría de operario/a especialista del servicio de limpieza viaria del 
grupo profesional A.P (E) (números 0331, 0348, 0332, 0313, 0323 de la RPT) de Ba-
desa, SAU, («Boletín Oficial de Gipuzkoa» número 246, de 29 de diciembre de 2022) 
- («Boletín Oficial de Bizkaia» número 244, de 26 de diciembre de 2022).

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en dicho proceso 
selectivo, y superado el plazo para el trámite de subsanación de defectos en las instan-
cias, tal y como se establece en las bases generales, el Presidente dictará resolución 
aprobando las listas definitivas de personas admitidas y excluidas. En dicha resolución 
se hará constar la puntuación total obtenida en el formulario de auto-valoración y el per-
fil lingüístico alegado. Dichas listas se ordenarán de forma descendente, en base a la 
puntuación total, al objeto de requerir a las personas aspirantes con mayor puntuación 
la acreditación pendiente de los méritos alegados.

Asimismo, en virtud de lo dispuesto en el punto 16.2 de las bases generales, se pro-
cede, al nombramiento de los miembros del Tribunal.

De conformidad con las bases reguladoras del proceso selectivo y en uso de la facul-
tad que me confiere la legislación vigente

RESUELVO:

Primero: Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al proceso 
selectivo para la provisión mediante concurso de 5 puestos de personal laboral fijo de la 
categoría de operario/a especialista del servicio de limpieza viaria del grupo profesional 
A.P (E) (números 03331, 0348, 0332, 0313, 0323 de la RPT), recogida en el Anexo I que 
se adjunta al presente Decreto. En dicha relación se detalla asimismo la puntuación pro-
visional correspondiente a la autobaremación de los/as aspirantes, en base a los méritos 
por ellos/as alegados, en orden decreciente.

Segundo: Requerir a los/as aspirantes que se relacionan en el Anexo II (apartado 
2.2) para que en el plazo de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publi-
cación de la presente Resolución en el «Boletín Oficial de Gipuzkoa» - «Boletín Oficial 
de Bizkaia», acrediten; (I) los méritos alegados en su solicitud de participación, y en su 
caso, (II) los requisitos que no hayan podido ser verificados de oficio.
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En dicho sentido, tal y como se regula en el apartado 6.3.2. de las bases generales 
que regulan el proceso selectivo, Badesa de oficio verificará y/o incorporará al expedien-
te, salvo manifestación expresa en contra por parte del/la interesado/a, los siguientes 
requisitos/información que serán accesibles:

—  Verificación de datos de identidad.
—  Titulaciones académicas (tanto universitarias como no universitarias).
—  Perfil lingüístico más alto (Euskera).
—  Certificado de Cursos: Listado de cursos superados realizados a través del IVAP 

(Instituto Vasco de Administración Pública).
—  Carnets de conducir (DGT).
Cuando los documentos que hay que presentar estuvieran en poder de la Entidad 

convocante, no será necesario volver a presentarlos, siempre y cuando se haga constar 
la fecha y la dependencia en la que fueron entregados, y que no haya transcurrido más 
de cinco años desde la finalización del procedimiento al que correspondan.

Para ello, deberán utilizar el formulario de «Acreditación de méritos» disponible en la 
sede electrónica de Badesa, SAU, en el apartado de Oferta Pública de Empleo así como 
en la oficina de registro y atención ciudadana Badesa, SAU.

Este requerimiento no prejuzga la veracidad de los méritos alegados por los/as soli-
citantes, cuya comprobación y valoración corresponde al Tribunal Calificador.

De acuerdo con lo previsto en las bases, sólo se exigirá la acreditación de méritos 
cuando no puedan acreditarse de oficio.

Tercero: Nombrar miembros del Tribunal Calificador a las siguientes personas:
—  Presidencia titular:
 •  Nerea Urbieta Gandiaga (Técnica de Administración Especial. Especialidad 

economista, área de intervención).
—  Vocales:
 •  Titular: Raquel Olaizola Cortina (Secretaria-Inteventora de la Mancomunidad 

Comarcal de Debabarrena).
 •  Titular: Mila Eguren Larrañaga (Administrativa de la Mancomunidad Comarcal 

de Debabarrena).
 •  Titular: Aranzazu Dueñas Sanz (Jefa de Servicios de Badesa, SAU).
—  Secretaria titular:
 •  Arrate Orbea Garate (Administrativa de Badesa, SAU).
Cuarto: Publicar la presente relación en el «Boletín Oficial de Gipuzkoa», en el «Bo-

letín Oficial de Bizkaia», en el tablón de anuncios y en la página web de Badesa, SAU.
Contra la presente resolución, las personas definitivamente excluidas del proceso 

podrán interponer recurso potestativo de reposición ante la Presidencia en el plazo de 
un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial de 
Bizkaia»/«Boletín Oficial de Gipuzkoa», computándose la fecha de la última publicación. 
Todo ello sin perjuicio de la interposición de cualquier otro recurso que se estime perti-
nente.

En Eibar, a 29 de abril de 2024.—El Presidente, Ion Zubizarreta Ros
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ANEXO I
OPERARIO/A ESPECIALISTA DEL SERVICIO LV 
(números 0331, 0348, 0332, 0313, 0323 de la RPT

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

— Lista de personas admitidas para el turno libre-acceso general:

1. Abizena
1. Apellido

2. Abizena
2. Apellido

Izena
Nombre

NAN
DNI

Izangaiek alegatutako
merezimenduen ondoriozko

autobaremazioa
Autobaremación resultante de 
los méritos alegados por los/as 

aspirantes

Hizkunta
eskakizuna

Perfil
lingüístico

GULIN URKIDI FERNANDO 
JAVIER ***7690** 100,00 —

PACHECO FERNANDEZ JOSE ANGEL ***7619** 100,00 —

JAUREGUI PRIETO DAVID ***8255** 85,00 1

FERNANDEZ AGUIRRE ANA MARIA ***9303** 80,00 —

BRAVO VICENTE JOSE ANTONIO ***0003** 79,16457 1

ARRIZABALAGA OSA GERMAN ***7904** 73,28962 1

LAJO ZURBANO AMADOR ***6566** 64,00 2

NAVARRO ARETA IDOIA ***9286** 55,19244 —

GOMEZ CALVO XOAN AGUSTIN ***8496** 49,51436 3

CHEIKH-MHAND BEN
MOUSSA MOHAMED ***6184** 37,15785 —

URCELAY GUISASOLA JUAN JOSE ***8403** 33,11889 —

SEGUROLA AZPIAZU ASIER ***8059** 22,68637 1

ZUBIKARAI RODRIGUEZ IKER ***7477** 21,94848 2

EL OULKADI MOHAMMED ***6455** 21,5655 —

ARANBURU MUGURUZA MIKEL ***0180** 21,3752 2

PAREDES SANCHEZ JOSE ***6843** 17,27751 —

SALEGUI ZULAICA UNAI ***8897** 16,87417 —

CRUZ ELORRIAGA OSCAR ***9313** 13,03292 3

PEREZ JIMENEZ ANDRES ***7163** 0,75144 —

BUSTAMANTE BLANCO LENNY
DEL VALLE ***7474** 0,59489 —

— Personas excluidas:
No hay aspirantes excluidos.

Notas:
1. El hecho de figurar en la relación de admisiones no prejuzga que se reconozca a 

las personas interesadas la posesión de los requisitos exigidos en el proceso selectivo.
2. La autobaremación refleja únicamente el resultado de los méritos alegados y 

auto-valorados por la persona aspirante en su solicitud. No significa que dicha puntua-
ción sea correcta.
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ANEXO II
2.1.™Méritos/requisitos verificados de oficio previamente alegados por los/as aspi-

rantes admitidos/as al proceso para el turno libre: acceso general.

1. Abizena
1. Apellido

2. Abizena
2. Apellido

Izena
Nombre

NAN
DNI

Ofizioz egiaztatutako betekizunak/ 
merezimenduak*

Requisitos/méritos verificados de oficio*

GULIN URKIDI FERNANDO 
JAVIER ***7690** 1, 2

PACHECO FERNANDEZ JOSE ANGEL ***7619** 2

JAUREGUI PRIETO DAVID ***8255** 2, 4

FERNANDEZ AGUIRRE ANA MARIA ***9303** 2

BRAVO VICENTE JOSE ANTONIO ***0003** 1, 2, 4

ARRIZABALAGA OSA GERMAN ***7904** 2,4

LAJO ZURBANO AMADOR ***6566** 4

NAVARRO ARETA IDOIA ***9286** 1,2

GOMEZ CALVO XOAN AGUSTIN ***8496** 1,4

CHEIKH-MHAND BEN MOUSSA MOHAMED ***6184** 2

URCELAY GUISASOLA JUAN JOSE ***8403** 2

SEGUROLA AZPIAZU ASIER ***8059** 4

ZUBIKARAI RODRIGUEZ IKER ***7477** 1,2,4

EL OULKADI MOHAMMED ***6455** 2

ARANBURU MUGURUZA MIKEL ***0180** 4

PAREDES SANCHEZ JOSE ***6843** 2

SALEGUI ZULAICA UNAI ***8897** 2

CRUZ ELORRIAGA OSCAR ***9313** 1, 2, 4

PEREZ JIMENEZ ANDRES ***7163** 2

BUSTAMANTE BLANCO LENNY
DEL VALLE ***7474** 2

* De oficio se han verificado:
1. Titulación exigida como requisito.
2. Experiencia en la Entidad convocante.
3.  Cursos formativos relacionados con el ámbito funcional de los puestos de trabajo alegados como mérito, realizados  a través 

del IVAP.
4. Perfil lingüístico alegado como mérito.

2.2.™Requerimiento de los requisitos y méritos alegados de los/as aspirantes admi-
tidos al proceso para el turno libre: acceso general.

Los/as aspirantes admitidos/as deberán acreditar los siguientes requisitos y/o méri-
tos que no hayan podido ser verificados de oficio por Badesa, SAU.

1. Abizena
1. Apellido

2. Abizena
2. Apellido

Izena
Nombre

NAN
DNI

Izapide honetan aurkeztu beharreko 
hartzekoduna*

Acreditación que debe ser aportada 
en este trámite*

GULIN URKIDI FERNANDO 
JAVIER ***7690** 2

PACHECO FERNANDEZ JOSE ANGEL ***7619** 1, 2,

JAUREGUI PRIETO DAVID ***8255** 1, 2

FERNANDEZ AGUIRRE ANA MARIA ***9303** 1

BRAVO VICENTE JOSE ANTONIO ***0003** 2, 3

ARRIZABALAGA OSA GERMAN ***7904** 1, 2

LAJO ZURBANO AMADOR ***6566** 1, 3
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1. Abizena
1. Apellido

2. Abizena
2. Apellido

Izena
Nombre

NAN
DNI

Izapide honetan aurkeztu beharreko 
hartzekoduna*

Acreditación que debe ser aportada 
en este trámite*

NAVARRO ARETA IDOIA ***9286** 2

GOMEZ CALVO XOAN AGUSTIN ***8496** 2, 3

CHEIKH-MHAND BEN MOUSSA MOHAMED ***6184** 1, 2

URCELAY GUISASOLA JUAN JOSE ***8403** 1, 2

SEGUROLA AZPIAZU ASIER ***8059** 1, 2, 3

ZUBIKARAI RODRIGUEZ IKER ***7477** —

EL OULKADI MOHAMMED ***6455** 1, 2

ARANBURU MUGURUZA MIKEL ***0180** 1, 3

PAREDES SANCHEZ JOSE ***6843** 1, 2

SALEGUI ZULAICA UNAI ***8897** 1, 2

CRUZ ELORRIAGA OSCAR ***9313** —

PEREZ JIMENEZ ANDRES ***7163** 1

BUSTAMANTE BLANCO LENNY
DEL VALLE ***7474** 1

* Se deberá acreditar lo siguiente:
1. Titulación alegada por la persona interesada y exigida como requisito en la convocatoria.
2. Cursos formativos relacionados con el ámbito funcional de los puestos de trabajo alegados por la persona interesada.
3. Experiencia alegada en Sociedades públicas diferentes a la convocante.

BOLETÍN OFICIAL DE BIZKAIA
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VI. ATALA
BESTELAKO HERRI ADMINISTRAZIOAK

BADESA, SAU

20/2021 Legearen 6. eta 8. xedapen gehigarrietatik eratorritako iraupen lu-
zeko aldi baterako enplegua egonkortzeko salbuespenezko deialdia Kale 
Garbiketa Zerbitzuko Langile Espezialista kategoriako LT (E) Lanbide taldeko 
lanpostuak (LPZko 0331, 0348, 0332, 0313, 0323 zenbakiak) lehiaketa bidez 
hornitzeko hautaketa-prozesua. Onartutako eta baztertutako izangaien behin 
betiko zerrenda, merezimenduak egiaztatzeko epea eta Epaimahai Kalifika-
tzailearen izendapena.

2024ko apirilaren 25ean, 19-Personal/24-B zk.ko Presidentearen Ebazpena eman 
zen, jarraian transkribatzen dena.

Lehendakaritzaren abenduaren 15eko 7/2022 Ebazpenaren bidez, 20/2021 Legea-
ren 6. eta 8. xedapen gehigarrietatik eratorritako iraupen luzeko aldi baterako enplegua 
egonkortzeko salbuespenezko deialdiaren oinarriak onartu ziren 7. xedapen gehigarria 
aplikatuta. Deialdi hori Badesa SAUko L.T. lanbide taldeko (LPZko 0331, 0348, 0332, 
0313, 0323 zk.) Kale garbiketa zerbitzuko langile espezialista kategoriako lan-kontratuko 
langile finkoen plazei dagokio (2022ko abenduaren 29ko Gipuzkoako Aldizkari Ofiziala, 
246 zenbakia) - (Bizkaiko Aldizkari Ofiziala, 244 zenbakia, 2022ko abenduaren 26koa).

Hautaketa-prozesu horretan parte hartzeko eskabideak aurkezteko epea amaituta, 
eta eskabideetan akatsak zuzentzeko epea igarota, oinarri orokorretan ezartzen den be-
zala, lehendakariak ebazpena emango du onartutakoen eta baztertutakoen behin betiko 
zerrendak onartzeko. Ebazpen horretan autobalorazio-formularioan lortutako puntuazio 
osoa eta alegatutako hizkuntza-eskakizuna adieraziko dira. Zerrenda horiek beherantz 
ordenatuko dira, guztizko puntuazioaren arabera, puntuazio handiena duten izangaiei 
alegatutako merezimenduak egiaztatzeko eskatzeko.

Halaber, oinarri orokorretako 16.2 puntuan xedatutakoaren arabera, epaimahaiko ki-
deak izendatzen dira.

Hautaketa prozesua arautzen duten oinarriekin bat etorriz eta indarrean dagoen lege-
diak ematen didan ahalmena erabiliaz,

EBAZTEN DUT:

Lehenengo: L.T. lanbide taldeko (LPZko 0331, 0348, 0332, 0313, 0323 zenbakia) 
Kale garbiketa zerbitzuko langile espezialista kategoriako  lan-kontratuko langile finkoen 
lanpostua lehiaketa bidez betetzeko hautaketa-prozesuan onartutako eta baztertutakoen 
behin betiko zerrenda onartzea. Zerrenda horretan, halaber, izangaien autobaremazioari 
dagokion behin-behineko puntuazioa zehazten da, haiek alegatutako merezimenduen 
arabera, handienetik txikienera.

Bigarren: II. Eranskinean (2.2 atala) zerrendatzen diren izangaiei errekerimendua 
egitea 10 egun balioduneko epean, ebazpen hau Gipuzkoako Aldizkari Ofizialean (Biz-
kaia) argitaratu eta biharamunetik hasita, (I) parte hartzeko eskabidean alegatutako me-
rezimenduak egiazta ditzaten, eta, hala badagokio, (II) ofizioz egiaztatu ezin izan diren 
betekizunak egiazta ditzaten.

Ildo horretan, hautaketa-prozesua arautzen duten oinarri orokorren 6.3.2. atalean 
arautzen den bezala, Badesak ofizioz egiaztatu eta/edo espedientean sartuko ditu, inte-
resdunak berariaz kontrakorik adierazten ez badu, honako baldintza/informazio hauek:

—  Nortasun-datuak egiaztatzea.
—  Titulazio akademikoak (unibertsitatekoak zein unibertsitatez kanpokoak).
—  Hizkuntza-eskakizun altuena (Euskara).
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—  Ikastaroen ziurtagiria: IVAPen bidez (Herri Arduralaritzaren Euskal Erakundea) 
egindako eta gainditutako ikastaroen zerrenda.

—  Gidabaimenak (DGT).
Aurkeztu beharreko agiriak deialdia egin duen Entitatearen esku daudenean, ez da 

beharrezkoa izango berriro aurkeztea, betiere agiriak zein egunetan eta zein bulegotan 
entregatu diren adierazten bada, eta prozedura amaitu zenetik bost urte baino gehiago 
igaro ez badira.

Horretarako, bai Badesa, SAUren egoitza elektronikoaren lan-eskaintza publikoaren 
atalean bai Badesa, SAUko erregistro eta herritarren arretarako bulegoan eskuragarri 
dagoen “Merezimenduak egiaztatzea” inprimakia erabili beharko dute.

Errekerimendu horrek ez du aurrez juzgatzen eskatzaileek alegatutako merezimen-
duen egiazkotasuna, Epaimahai Kalifikatzaileari baitagokio horiek osatzea eta balora-
tzea.

Oinarrietan aurreikusitakoaren arabera, ofizioz egiaztatu ezin diren merezimenduak 
egiaztatzea eskatuko da bakarrik.

Hirugarrena: Ondorengo hauek Epaimahai Kalifikatzaileko kide izendatzea:
—  Mahaiburu titularra:
 •  Nerea Urbieta Gandiaga (Administrazio bereziko teknikaria. Ekonomista espe-

zialitatea, kontuhartzailetza).
—  Mahaikideak:
 •  Titularra: Raquel Olaizola cortina (Debabarrena Eskualdeko Mankomunitateko 

Idazkari-kontuhartzailea).
 •  Titularra: Mila Eguren Larrañaga (Debabarrena Eskualdeko Mankomunitateko 

administraria).
 •  Titularra: Aranzazu Dueñas Sanz (Badesa, SAUko Zerbitzuburu).
—  Idazkari titularra:
 •  Arrate Orbea Garate (Badesa, SAUko Administraria).
Laugarrena: Zerrenda hau, Gipuzkoako Aldizkari Ofizialean, Bizkaiko Aldizkari Ofizia-

lean Badesa, SAUko iragarki taulan eta  webgunean argitaratzea.
Ebazpen honen aurka, prozesutik behin betiko baztertutako pertsonek aukerako 

berraztertzeko errekurtsoa aurkeztu ahal izango diote Presidenteari, hilabeteko epean, 
ebazpena Bizkai/Gipuzkoako Aldizkari Ofizialean argitaratu eta hurrengo egunetik au-
rrera, azken argitalpenaren data zenbatuta. Hori guztia, egoki iritzitako beste edozein 
errekurtso jartzeari kalterik egin gabe.

Eibarren, 2024ko apirilaren 29an.—Presidentea, Ion Zubizarreta Ros
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I. ERANSKINA
KALE GARBIKETA ZERBITZUKO PEOI-ESPEZIALISTA 

(LPZko 0331, 0348, 0332, 0313, 0323 zenbakia)

ONARTUEN ETA BAZTARTUEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA

— Txanda irekia-sarrera orokorrerako onartutakoen zerrenda:

1. Abizena
1. Apellido

2. Abizena
2. Apellido

Izena
Nombre

NAN
DNI

Izangaiek alegatutako
merezimenduen ondoriozko

autobaremazioa
Autobaremación resultante de 
los méritos alegados por los/as 

aspirantes

Hizkunta
eskakizuna

Perfil
lingüístico

GULIN URKIDI FERNANDO 
JAVIER ***7690** 100,00 —

PACHECO FERNANDEZ JOSE ANGEL ***7619** 100,00 —

JAUREGUI PRIETO DAVID ***8255** 85,00 1

FERNANDEZ AGUIRRE ANA MARIA ***9303** 80,00 —

BRAVO VICENTE JOSE ANTONIO ***0003** 79,16457 1

ARRIZABALAGA OSA GERMAN ***7904** 73,28962 1

LAJO ZURBANO AMADOR ***6566** 64,00 2

NAVARRO ARETA IDOIA ***9286** 55,19244 —

GOMEZ CALVO XOAN AGUSTIN ***8496** 49,51436 3

CHEIKH-MHAND BEN
MOUSSA MOHAMED ***6184** 37,15785 —

URCELAY GUISASOLA JUAN JOSE ***8403** 33,11889 —

SEGUROLA AZPIAZU ASIER ***8059** 22,68637 1

ZUBIKARAI RODRIGUEZ IKER ***7477** 21,94848 2

EL OULKADI MOHAMMED ***6455** 21,5655 —

ARANBURU MUGURUZA MIKEL ***0180** 21,3752 2

PAREDES SANCHEZ JOSE ***6843** 17,27751 —

SALEGUI ZULAICA UNAI ***8897** 16,87417 —

CRUZ ELORRIAGA OSCAR ***9313** 13,03292 3

PEREZ JIMENEZ ANDRES ***7163** 0,75144 —

BUSTAMANTE BLANCO LENNY
DEL VALLE ***7474** 0,59489 —

— Baztertuak: 
Ez dago baztertutako hautagairik.

Oharrak:
1. Onarpen zerrendan agertzeak ez du esan nahi interesdunei aitortzen zaienik 

hautaketa-prozesuan eskatutako baldintzak betetzen dituztela.
2. Autobaremazioak izangaiak bere esakeran alegatutako eta auto-baloratutako 

merezimenduen emaitza baino ez du islatzen. Ez du esan nahi puntuazio hori zuzena 
denik.
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BIZKAIKO ALDIZKARI OFIZIALA BAO
2024, maiatzak 17. Ostirala95. zk. 4. orr.

II. ERANSKINA
2.1.™Txanda irekiko prozesurako onartutako izangaiek aldez aurretik alegatutako 

merezimenduak/betekizunak, ofizioz egiaztatutakoak: sarbide orokorra.

1. Abizena
1. Apellido

2. Abizena
2. Apellido

Izena
Nombre

NAN
DNI

Ofizioz egiaztatutako betekizunak/ 
merezimenduak*

Requisitos/méritos verificados de oficio*

GULIN URKIDI FERNANDO 
JAVIER ***7690** 1, 2

PACHECO FERNANDEZ JOSE ANGEL ***7619** 2

JAUREGUI PRIETO DAVID ***8255** 2, 4

FERNANDEZ AGUIRRE ANA MARIA ***9303** 2

BRAVO VICENTE JOSE ANTONIO ***0003** 1, 2, 4

ARRIZABALAGA OSA GERMAN ***7904** 2,4

LAJO ZURBANO AMADOR ***6566** 4

NAVARRO ARETA IDOIA ***9286** 1,2

GOMEZ CALVO XOAN AGUSTIN ***8496** 1,4

CHEIKH-MHAND BEN MOUSSA MOHAMED ***6184** 2

URCELAY GUISASOLA JUAN JOSE ***8403** 2

SEGUROLA AZPIAZU ASIER ***8059** 4

ZUBIKARAI RODRIGUEZ IKER ***7477** 1,2,4

EL OULKADI MOHAMMED ***6455** 2

ARANBURU MUGURUZA MIKEL ***0180** 4

PAREDES SANCHEZ JOSE ***6843** 2

SALEGUI ZULAICA UNAI ***8897** 2

CRUZ ELORRIAGA OSCAR ***9313** 1, 2, 4

PEREZ JIMENEZ ANDRES ***7163** 2

BUSTAMANTE BLANCO LENNY
DEL VALLE ***7474** 2

* Ofizioz egiaztatu dira:
1. Betekizun gisa eskatzen den titulazioa.
2. Esperientzia deialdia egin duen erakundean.
3. Merezimendu gisa alegatutako lanpostuen funtzio-eremuarekin lotutako prestakuntza-ikastaroak, IVAPen bidez egindakoak.
4. Merezimendu gisa alegatutako hizkuntza-eskakizuna.

2.2.™Txanda irekiko prozesuan onartutako izangaiek adierazitako baldintzak eta 
merezimenduak eskatzea: sarbide orokorra.

Onartutako izangaiek Badesa, SAUk ofizioz egiaztatu ezin izan dituen betekizun eta/
edo merezimendu hauek egiaztatu beharko dituzte:

1. Abizena
1. Apellido

2. Abizena
2. Apellido

Izena
Nombre

NAN
DNI

Izapide honetan aurkeztu beharreko 
hartzekoduna*

Acreditación que debe ser aportada 
en este trámite*

GULIN URKIDI FERNANDO 
JAVIER ***7690** 2

PACHECO FERNANDEZ JOSE ANGEL ***7619** 1, 2,

JAUREGUI PRIETO DAVID ***8255** 1, 2

FERNANDEZ AGUIRRE ANA MARIA ***9303** 1

BRAVO VICENTE JOSE ANTONIO ***0003** 2, 3

ARRIZABALAGA OSA GERMAN ***7904** 1, 2

LAJO ZURBANO AMADOR ***6566** 1, 3
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BIZKAIKO ALDIZKARI OFIZIALA BAO
2024, maiatzak 17. Ostirala95. zk. 5. orr.

1. Abizena
1. Apellido

2. Abizena
2. Apellido

Izena
Nombre

NAN
DNI

Izapide honetan aurkeztu beharreko 
hartzekoduna*

Acreditación que debe ser aportada 
en este trámite*

NAVARRO ARETA IDOIA ***9286** 2

GOMEZ CALVO XOAN AGUSTIN ***8496** 2, 3

CHEIKH-MHAND BEN MOUSSA MOHAMED ***6184** 1, 2

URCELAY GUISASOLA JUAN JOSE ***8403** 1, 2

SEGUROLA AZPIAZU ASIER ***8059** 1, 2, 3

ZUBIKARAI RODRIGUEZ IKER ***7477** —

EL OULKADI MOHAMMED ***6455** 1, 2

ARANBURU MUGURUZA MIKEL ***0180** 1, 3

PAREDES SANCHEZ JOSE ***6843** 1, 2

SALEGUI ZULAICA UNAI ***8897** 1, 2

CRUZ ELORRIAGA OSCAR ***9313** —

PEREZ JIMENEZ ANDRES ***7163** 1

BUSTAMANTE BLANCO LENNY
DEL VALLE ***7474** 1

* Ondoren adierazitakoa egiaztatu beharko da:
1. Deialdian betebehar gisa eskatutako eta interesdunak alegatutako Titulazioa.
3. Interesdunak alegatutako lanpostuen funtzio-eremuarekin lotutako prestakuntza-ikastaroak.
3. Deialdia egin duen Sozietate publikoa ez den beste sozietate publiko batzuetan alegatutako esperientzia.

BIZKAIKO ALDIZKARI OFIZIALA


